
Avis d’attribution de marché 
 
(Directive 2014/24/UE) 
 
Pouvoir adjudicateur : 
 
Nom, adresses et point(s) de contact: Domanys, 9 rue de Douaumont, 89000 
Auxerre,France  
Téléphone: +33 0386495000, Fax: +33 0386523732 
Adresse(s) internet:  
Adresse générale du pouvoir adjudicateur: (URL) www.domanys.fr 
Adresse du profil d’acheteur: (URL) https://marches.e-bourgogne.fr 
Type de pouvoir adjudicateur : 
Organisme de droit public 
Activité principale : 
Logement et équipements collectifs 
 
Objet du marché :  
Type de marché et lieu d’exécution, de livraison ou de prestation: 
Services, catégorie 12 
Code NUTS:FR264 
 
Information sur le marché :  
Missions relatives aux interventions sur le patrimo ine de l’organisme (ou sur les biens 
susceptibles de l’intégrer), concernant des opérati ons de bornage de terrains, de 
divisions en volumes, de division de terrain, et d’ établissement ou analyse de 
servitudes.  

Classification CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics) :  
Objet principal : 71000000 
Marché couvert par l’accord sur les marchés publics (AMP): oui  
 
Procédure : 
Type de procédure : Appel d’offres ouvert. 
 
Critères d’attribution :  
Prix : 60% 
Délai : 40% 
 
Publication antérieure concernant le même marché: oui  
Avis de marché Numéro de l'avis au JOUE: 2018/S198-449570 
 
Attribution du marché :  
Nom et adresse de l’opérateur économique auquel les marchés  ont été attribués : 
 

- Lot n°1 : Missions relevant de la compétence des géomètres-experts : 
GEOMEXPERT  SAS- 11 rue Max Quantin – 89000 AUXERRE 

 
- Lot n°2 : Missions ne relevant pas de la compétence des géomètres-experts- 

établissement et analyse de servitudes : GEOMEXPERT SAS- 11 rue Max Quantin – 
89000 AUXERRE 

 
Date de signature des marchés : 21/01/2019 
Date de notification des marchés : 23/01/2019 
 
Date d’envoi du présent avis au JOUE : 18/02/2019 

Date d’envoi du présent avis : 18/02/2019 


